Construindo com Você

GABINETE DO PREFEITO
Ofício n° 033/2020-GAB.

unicef
Edição 2013/2016

município

VERDE

Plquet Carneiro/CE, 06 de julho de 2020.

Exmo. Sr.

Valdomiro Távora

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE-CE

Rua Sena Madureira, n® 1047, Centro - CEP 60055-080

Fortaleza/CE

Assunto: Encaminha Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO 2021

Senhor Presidente,

Em atendimento ao disposto no Art. 9® da IN n® 01/2007 e Art. 4° da IN n® 02/2008, estamos

encaminhando em anexo, em formato eletrônico, a Lei n® 366/2020, de 29 de junho de 2020, que

dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de 2021.

Neste ensejo, reiteramos protesto de apreço e consideração.

Bism

PRE

os Bezerra

Pça. Mariano Aires, s/n — Centro — Plc|uet CarneIro/CE — CEP n' 63.605-000—Telefax (88) 35161800 —Site: www.Dlauetcarneiro.ce.gov.br
e-mail; prefeitura.piquet@vahoo.com.br - CNPJ n® 07.738.057/0001-31 -CGF n® 06.920.167-6